
 

    
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMAS, DARBO 2024 M. BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS 
 

2024 m. sausio 19 d. Nr. A-12 

Panevėžys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,  

33 straipsnio 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 

punktu ir atsižvelgdamas į švietimo įstaigų direktorių pateiktą informaciją: 

1. N u s t a t a u švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, darbą 2024 m. birželio–rugpjūčio mėnesiais (pridedama).  

2. P a v e d u švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, vadovams iki 2024 m. sausio 31 d. informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie įstaigų 

darbą vasaros metu. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius                                 Eugenijus Lunskis                      

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurelija Bartašė 

2024-01-16



 

 

Panevėžio rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2024 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. A-12 

priedas 

 

 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMAS, DARBAS 2024 M. BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Birželis Liepa Rugpjūtis 

1. Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“ + + + 

2. Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“ + + + 

Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ Linkaučių 

skyrius 

+ - - 

Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ Žibartonių 

skyrius 

+ - - 

3. Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“ + + + 

4. Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“ + + + 

5. Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ + + iki 

rugpjūčio 

23 d. 

Velžio lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ Liūdynės 

skyrius 

+ + - 

6. Pažagienių mokykla-darželis + + + 

7. Piniavos mokykla-darželis + + iki 

rugpjūčio 

9 d. 

Piniavos mokyklos-darželio Bernatonių skyrius + - - 

8. Paliūniškio pagrindinė mokykla + - - 

Paliūniškio pagrindinės mokyklos Tiltagalių skyrius + - - 

9. Upytės Antano Belazaro pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

+ + - 

10. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija + + - 

11. Ramygalos gimnazijos Vadoklių skyrius + - - 

12. Raguvos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

„Skruzdėliukas“ 

+ + - 

Raguvos gimnazijos Miežiškių skyrius + + - 

13. Smilgių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius + + + 

14. Dembavos progimnazijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupė 

+ + - 

______________________________ 

 


